Alegre/RS, representada pelo Sr. NEURI BERTINATTO CPF: 589.382.490-34, para 

fornecimento de materiais e serviços para 5ª revisão RETROESCAVADEIRA 

MANITOU MBL-X900, ANO 2024, da Secretaria Municipal de Agricultura, 

Abastecimento e Meio Ambiente. Valor total: R$ 18.988,14 (dezoito mil, novecentos 

e oitenta e oito reais com quatorze centavos).  

São Jorge/RS, 14 de janeiro de 2026. 

Valmor Bottin 

Prefeito Municipal em Exercício